Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №

г.Брянск

	«Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки    территории, содержащий проект межевания территории, на реконструкцию  автомобильной дороги Севск-Доброводье  на участке км 2+300 - км 7+390 с  устройством подъезда к автомобильной дороге «Украина» в  Севском районе Брянской области»

      В соответствии со статьями 7, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно пункту 7 статьи 5 Закона Брянской области от 15 марта
2007 года № 28-З «О градостроительной деятельности в Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить прилагаемую документацию по внесению изменений в проект планировки территории, содержащий проект межевания территории, на реконструкцию  автомобильной дороги Севск - Доброводье  на участке км 2+300 - км 7+390 с  устройством подъезда к автомобильной дороге «Украина» в  Севском районе Брянской области», утвержденные постановлением Правительства Брянской области от 27 сентября 2018 года № 490-п «Об утверждении проекта планировки территории, содержащего проект межевания территории, на реконструкцию автомобильной дороги Севск - Доброводье  на участке км 2+300 - км 7+390 с устройством подъезда к автомобильной дороге «Украина» в Севском районе Брянской области».
      2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.
Губернатор

                                      А.В. Богомаз

	Заместитель Губернатора Брянской области

	                                               Ю.В. Филипенко

	Врио по руководству
управлением архитектуры

и градостроительства
Брянской области

	                                                    И.Н. Алешина

	Начальник отдела делопроизводства администрации Губернатора и Правительства Брянской области
	                                                    О.Н.Воронина

Исп. Бойко Г.Н.
8(4832) 74-01-41

                                                                                                       Проект распоряжения

                         постановления №______________
______«___» _______

    (дата поступления)

	«Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки территории, содержащий проект межевания территории, на реконструкцию  автомобильной дороги Севск -Доброводье  на участке км 2+300 - км 7+390 с  устройством подъезда к автомобильной дороге «Украина» в Севском районе Брянской области»

                                                                                                                      (краткое содержание)

	                                                Внесен:

	Управление архитектуры и градостроительства
 Брянской области

          (наименование органа исполнительной власти, службы, учреждения)

	Основание:

	Статья 7, 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пункт 7 статьи 5 Закона Брянской области
от 15.03.2007 № 28-З «О градостроительной деятельности в Брянской области»

        (поручение вышестоящих органов власти, Губернатора Брянской области…)
Визы и согласования:

	Ф.И.О., должность
	Роспись
	Дата
	Замечания

	А.Г. Резунов – Вице - губернатор Брянской области

	Ю.В. Мокренко – заместитель Губернатора Брянской области

	А.М. Коробко – заместитель Губернатора Брянской области

	И.А. Кириченко – директор департамента внутренней политики Брянской области

Начальник правового

управления ____________________________________ Н.А.Корнюшина

      (подпись, дата, Ф.И.О.)

Исполнитель: Бойко Галина Николаевна  74-01-41__________________________________

(Ф.И.О. рабочий тел., подпись, дата)

Подпись юриста органа

исполнительной власти,

внесшего проект: Лубинская Олеся Михайловна, тел. 74-58-66_________________
                                                        (Ф.И.О., рабочий тел., подпись, дата)
Проект опубликован на сайте управления архитектуры и градостроительства Брянской области                                                                                                            .
(наименование исполнительного органа государственной власти Брянской области, дата публикации, подпись исполнителя)